ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2016 года                                                                             № 13/48
О внесение изменений в решение избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края № 9/41 от 15.07.2016 «Об открепительных удостоверениях для голосования на выборах депутатов Канского районного Совета депутатов шестого созыва»
На основании пункта 4 статьи 49.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Внести в решение избирательной комиссии муниципального образования Канский район  Красноярского края № 13/48 от 15.07.2016 «Об открепительных удостоверениях для голосования на выборах депутатов Канского районного Совета депутатов шестого созыва» следующие изменения:
изложить пункт 3 решения в следующей редакции:

«3. Определить, что степень защиты открепительного удостоверения для голосования на выборах депутатов Канского районного Совета шестого созыва включает в себя защитную сетку, наносимый на лицевой стороне открепительного удостоверения специальной краской светло-красного цвета, текст печатается в одну краску черного цвета.».

2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Канские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района.

Председатель

ИКМО Канского района
                                                                А.В. Игнатова

И.о. секретаря заседания
ИКМО Канского района
                                                                     А.В. Чиркова